博士期间发表论文清单

姓名：            学号：                学科专业：
	序号
	成果名称
	所有作者（按公开发表时的顺序填写）
	成果出处
	发表

年月
	成果

级别
	查询
信息

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


指导教师签字：
注：（1）“成果名称”栏，可填写论文题目、专著名称、专利名称、奖励名称等。

（2）“成果出处”栏，可填写刊物名称、出版机构、奖励发放单位等。

（3）“获得年月”栏，可填写论文公开发表、专著公开出版、专利授予、奖励获批的具体年月。

（4）“成果查询信息”栏，应填写论文检索号、国际标准书号（ISBN）、专利号、获奖证书号等。填写“检索号”时，若论文被SCI、SSCI、EI、A&HCI检索，则填写论文检索号；否则填写刊物的出版年期。
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